



Distrikt 240



September 2023

## DISO-brev 1, 2023/24

Kära ISO i D240



Vår nya internationella president, **Trish Douglas**, har tagit **Shine a Light** som sitt motto för 2023/24. Brighten Lives for the future – förgyll liv för framtiden! Vi upplever naturkatastrofer utan motstycke i världen idag, framtiden ser väldigt dyster ut. Hur kan vi förgylla liv idag och skänka hopp inför framtiden? Trish menar att när vi Innerwheelare arbetar mer tillsammans så åstadkommer vi mer, då skiner ljuset starkare. Det är bra och det är den rätta vägen framåt. Vi ska fortsätta arbeta i den andan – **stronger women, stronger world!**

Mentalt välbefinnande förgyller liv. Stress, trauman, mental ohälsa och ätstörningar har ökat världen över. Många IW-klubbar har stöttat olika projekt i denna fråga.

## Convention i Manchester



I Inner Wheels globaliserade värld finns det alltid något spännande att se fram emot! Och nu laddar vi inför **Convention i Manchester** då även **Inner Wheel 100 år** kommer att firas! PIIWP Zenaida Farcon vill inspirera oss till deltagande, [Engage – International Inner Wheel](#)

Gå gärna in på International Bulletin, volume 1 (2023/24) för att möta nya internationella VU, [We Shine Bulletin Vol 1.pdf - Google Drive](#) Du kan även möta dem här [\(726\)](#) [International Inner Wheel Executive Committee 2023-24 - YouTube](#)

## Rotary Doctors / Inner Wheel-doktorn

På Infomötet i augusti i nya RP Eva Gilles hemstad Karlstad, hade vi förmånen att få lyssna på Karin Håkansson, generalsekreterare Rotary Doctors, som presenterade ett engagerat och inspirerande föredrag om Rotary Doctors / IW-Doktors viktiga arbete i norra Kenya. Ta del av hennes presentation här [kvinnors-ra-tt-till-ha-lsa\\_-2023-08\\_iw-karlstad-23.pdf \(innerwheel.se\)](#)! Karin är en engagerande och engagerad föreläsare och i mån av tid kommer hon gärna till oss och presenterar IW-doktors arbete! Visa gärna bildspelet på ett av era klubbmöten!

## IW i FN

När det gäller IWs engagemang i FN så hänvisar jag till vår hemsida, surfa gärna runt lite under rubriken NYHETER, där finns en del material på engelska och på svenska. Jag lovar att återkomma så fort jag hittar nya uppdateringar. Läs den senaste rapporten på svenska i bilagan till detta brev!





Distrikt 240



September 2023

### Distriktsutbyte med våra engelska vänner i D4

Inför sommaruppehållet så flaggade jag för att vi är välkomna på distriktsutbyte med våra engelska IW-vänner i D4, som gärna tar emot oss ett par dagar innan Convention i Manchester den 7 maj 2024. Diskutera i era klubbar om och hur ni tänker inför den här typen av besök och återkoppla till mig på [ruth.zonta@gmail.com](mailto:ruth.zonta@gmail.com) senast den 15 oktober! Har jag inte hört av er så meddelar jag våra brittiska vänner att vi står över den här gången. Jag ser fram emot klubbarnas återkoppling!

### Inner Wheel Nytt

Eftersom jag också har rollen som "editor" i D240, vill jag uppmana till att tillvarata möjligheten att höra av er till mig "i ord och bild" med material som ni gärna vill ha publicerat i IW Nytt. Vår redaktör för IW Nytt, **Ursula Hellberg**, Ystad IWC, är taggad för sitt uppdrag och ser fram emot alla bidrag! Använd bifogad mall för era texter. Kerstin Jonson och Ursula Hellberg uppmanar alla att skriva så kort som möjligt men att skicka många – högupplösta - bilder! Deadline för nästa inskick är den 1 november.

Jag önskar er alla en riktigt fin höst med många spännande möten!

Varma hälsningar

*Ruth*

DISO IW D240 2023/24  
070 – 858 01 57

